

Happy Affairs ApS

CVR-nr. 35513019

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2014

Dirigent

Navn: Iver Robert Tarp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.10.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Happy Affairs ApS
Jyllandsgade 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 35513019

Stiftet: 03.10.2013

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 03.10.2013 - 31.10.2013

Bestyrelse

Iver Robert Tarp
Morten Grøn
Per Andersen

Direktion

Per Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at håndtere alle udenlandske aktiviteter i forbindelse med netværket Glade Chefer/Happy Bosses.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser i 2013 et underskud på (115) t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013/14. Regnskabsåret 2013 har været påvirket af omkostninger i forbindelse med opstartsfasen af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(12.500)</u>
Bruttoresultat		(12.500)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(7.250)</u>
Driftsresultat		(19.750)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(19.750)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(95.385)</u>
Årets resultat		<u><u>(115.135)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(115.135)</u>
		<u>(115.135)</u>

Balance pr. 31.10.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Goodwill		427.750
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>427.750</u>
 Anlægsaktiver		<u>427.750</u>
 Likvide beholdninger		<u>50.000</u>
 Omsætningsaktiver		<u>50.000</u>
 Aktiver		<u><u>477.750</u></u>

Balance pr. 31.10.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>239.865</u>
Egenkapital		<u>319.865</u>
Udskudt skat		<u>95.385</u>
Hensatte forpligtelser		<u>95.385</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.500
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.500</u>
Passiver		<u><u>477.750</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	355.000	435.000
Årets resultat	0	(115.135)	(115.135)
Egenkapital ultimo	80.000	239.865	319.865

Noter

	2013
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	7.250
	7.250
	2013
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	95.385
	95.385
	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	435.000
Kostpris ultimo	435.000
Årets nedskrivninger	(7.250)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	427.750

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tarp Team Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.